Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 05 марта 2014 года № 3/37-33

Об общественном помощнике Уполномоченного по правам человека

 в Республике Башкортостан по Давлекановскому району и городу Давлеканово

В соответствии со статьями 45, 46 Конституции Российской Федерации, статьей 24 Закона Республики Башкортостан от 3 июля 2007 года №450-з «Об Уполномоченном по правам человека в Республике Башкортостан» Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Предложить для назначения общественным помощником Уполномоченного по правам человека в Республике Башкортостан по Давлекановскому району и городу Давлеканово кандидатуру Вафиной Эльмиры Шагиахметовны, проживающей по адресу: Республика Башкортостан,   г. Давлеканово, ул. Комарова, д.69.

2. Направить настоящее решение Уполномоченному по правам человека в Республике Башкортостан.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Председатель Совета

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Г.М.Якушин